
 

取引先 各位 

札幌営業所 移転のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、札幌営業所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、電話番号・ＦＡＸ番号も下記へ変更となりますので、お手数ですがご変更の手続き等、 

よろしくお願い申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存

です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 

 

敬具 

 

2023年 6月吉日 

株式会社ラミーコーポレーション 

代表取締役 岸田 洋平 

 

 

 

 

営業開始 ： 2023年 7月 3日（月） 

移転先  ： 〒001-0021 札幌市北区北 21条西 5丁目 1-22 MTガーデン North 102号 

TEL    ： 011-728-5201 

FAX    ： 011-728-5202 

営業担当 ： 武山 芳弘(仙台営業所常駐 東北・北海道エリア担当)  

 

 


